
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 8 
 

Aucē                             2013.gada 24.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par deputāta pilnvaru sākumu Ivitai Ceriņai 

2. Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa Guntim Šēferam 

3. Par deputāta pilnvaru sākumu Initai Bilkštei 

4. Par A. J. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā un īres tiesību piešķiršanu 

5. Par zemesgabalu platības precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

6. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma (adreses) piešķiršanu zemesgabalam Ukru 

pagastā 

7. Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

8. Par adreses (nosaukuma) dzēšanu nekustamajam īpašumam Auces novadā 

9. Par Auces novada domes 2013.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.110 precizēšanu 

10. Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam Īles pagastā 

11. Par zemesgabala platības precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

Lielauces pagastā 

12. Par nekustamā īpašuma „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

13. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

14. Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces Kultūras centram  

15. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Ausekļi”, Ukru 

pagastā, Auces novadā 

16. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Kāči”, Ukru pagastā,  

Auces novadā 

17. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Vītiņu ielā 65, Aucē, 

Auces novadā 

18. Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas kolektīvu vadītājiem 

2013.gada 2.ceturksnim 

19. Par projektu „Pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” energoefektivitātes paaugstināšana” 

20. Par projektu „Pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” energoefektivitātes paaugstināšana” 

21. Par projektu „Bēnes Mūzikas un mākslas skolas energoefektivitātes paaugstināšana” 

22. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Vītiņu pagastā 

23. Par pamatlīdzekļu nodošanu apsaimniekošanā SIA „Auces komunālie pakalpojumi”  

24. Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi”  

25. Par debitoru parādu dzēšanu 



26. Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.4 „Īpašumi, kurus neņem vērā 

nosakot ģimenes (personas) atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam” 

apstiprināšanu 

27. Par Auces novada administratīvo komisiju 

28. Par Auces novada pašvaldības Apbalvošanas komisiju 

29. Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisiju 

30. Par Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisiju 

31. Par Auces novada pašvaldības iepirkuma komisiju 

32. Par Auces novada privatizācijas komisiju 

33. Par Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas komisiju 

34. Par Auces pilsētas zemes komisiju 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja vietniece Vija Keršus. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvedības sekretāre Dace Stauģe. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Vija Keršus, Vidmants 

Krapauskis, Indra Špela, Aigars Vernis, Valda Zvirbule. Ivita Ceriņa (no darba kārtības 

2.jautājuma),  Inita Bilkšte (no darba kārtības 4.jautājuma). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, laikraksta „Zemgale ”nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

 

Nepiedalās – deputāts Gints Kaminskis -komandējumā , Juris Ābele komandējumā, deputāts 

Arnis Hofmanis komandējumā, deputāts Andris Šulgins, neierašanās iemesls nav zināms, 

deputāts Māris Eihmanis, neierašanās iemesls nav zināms . 

 

 

1.§ 

Par deputāta pilnvaru sākumu Ivitai Ceriņai 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.193 „Par deputāta pilnvaru sākumu Ivitai Ceriņai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

2.§ 

Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa Guntim Šēferam 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.194 „Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa Guntim Šēferam”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 



 

3.§ 

Par deputāta pilnvaru sākumu Initai Bilkštei 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: 9 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, V.Krapauskis, 

I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa), PAR –, PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.195 „Par deputāta pilnvaru sākumu Initai Bilkštei”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

 

4.§ 

Par A. J. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības  

palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā un īres tiesību piešķiršanu 

(ziņo: V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) , PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.196 „Par Aksanas Jākobsones reģistrēšanu Auces novada pašvaldības  

palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā un īres tiesību piešķiršanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 

5.§ 

Par zemesgabalu platības precizēšanu un  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu  
(ziņo: A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.197 „Par zemesgabalu platības precizēšanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu ”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.§ 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma (adreses) 

piešķiršanu zemesgabalam Ukru pagastā 

(ziņo: A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.198 „Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma (adreses)piešķiršanu 

zemesgabalam Ukru pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§ 

Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.199 „Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par adreses (nosaukuma) dzēšanu nekustamajam īpašumam Auces novadā 

(ziņo: A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.200 „ Par adreses (nosaukuma) dzēšanu nekustamajam īpašumam Auces 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par Auces novada domes 2013.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.110 precizēšanu 

(ziņo: A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.201 „ Par Auces novada domes 2013.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.110 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



10.§ 

Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam Īles pagastā 
(ziņo: A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.202„ Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam Īles pagastā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

11.§ 

Par zemesgabala platības precizēšanu un  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu Lielauces pagastā 

(ziņo: A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.203 „ Par zemesgabala platības precizēšanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu Lielauces pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma „Aiz Dižozoliem”,Īles pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 
(ziņo: A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.204„ Par nekustamā īpašuma „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces 

novadā, atsavināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

(ziņo:I.Valtere, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.205 „ Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites ”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



14.§ 

Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces Kultūras centram  

(ziņo:I.Valtere, A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.206 „ Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces Kultūras centram ”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu ”Ausekļi”, Ukru pagastā, Auces novadā 

(ziņo: A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.207 „ Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

”Ausekļi”, Ukru pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu ”Kāči”, Ukru pagastā,  Auces novadā 

(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr. 208 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

”Kāči”, Ukru pagastā,  Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu Vītiņu ielā 65, Aucē, Auces novadā 
(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.209 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Vītiņu ielā 65, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 



18.§ 

Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas  

kolektīvu vadītājiem 2013.gada 2.ceturksnim 
(ziņo I.Valtere, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.210 „Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas  

kolektīvu vadītājiem 2013.gada 2.ceturksnim”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

19.§ 

Par projektu „Pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” energoefektivitātes 

paaugstināšana” 

(ziņo A.Lerhs,V.Keršus, V.Zvirbule) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.211 „Par projektu „Pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” 

energoefektivitātes paaugstināšana””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par projektu „Pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” energoefektivitātes 

paaugstināšana” 

(ziņo A.Lerhs,V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.212. „Par projektu „Pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” 

energoefektivitātes paaugstināšana””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par projektu „Bēnes Mūzikas un mākslas skolas energoefektivitātes paaugstināšana” 

(ziņo A.Lerhs,V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.213. „Par projektu „Bēnes Mūzikas un mākslas skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



22.§ 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Vītiņu pagastā 

(ziņo A.Lerhs,V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.214 „Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Vītiņu 

pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

23.§ 

Par pamatlīdzekļu nodošanu apsaimniekošanā SIA „Auces komunālie pakalpojumi”  

(ziņo A.Lerhs,V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.215 „Par pamatlīdzekļu nodošanu apsaimniekošanā SIA „Auces 

komunālie pakalpojumi” ”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” 

(ziņo I.Valtere,V.Keršus, V.Zvirbule) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.216 „Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie 

pakalpojumi””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu  
( ziņo I.Valtere,V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.217 „Par debitoru parādu dzēšanu ”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



26.§ 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.4„Īpašumi,  

kurus neņem vērā nosakot ģimenes (personas) atbilstību 

trūcīgas ģimenes (personas) statusam” apstiprināšanu 

(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.218 „Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.4„Īpašumi, 

kurus neņem vērā nosakot ģimenes (personas) atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

27.§ 

Par Auces novada administratīvo komisiju 

(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.219 „Par Auces novada administratīvo komisiju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

28.§ 

Par Auces novada pašvaldības Apbalvošanas komisiju 

(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.220 „Par Auces novada pašvaldības Apbalvošanas komisiju”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisiju 

(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.221 „Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisiju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 



 

30.§ 

Par Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisiju 

(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.222 „Par Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisiju”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

31.§ 

Par Auces novada pašvaldības iepirkuma komisiju 

(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.223 „Par Auces novada pašvaldības iepirkuma komisiju”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par Auces novada privatizācijas komisiju 

(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.224 „Par Auces novada privatizācijas komisiju”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

33.§ 

Par Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas komisiju 

(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.225 „Par Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas komisiju”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



 

34.§ 

Par Auces pilsētas zemes komisiju 

(ziņo V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR –, 10 (Ģ.Ante, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, V.Keršus, 

V.Krapauskis, I.Špela, A.Vernis, V.Zvirbule, I.Ceriņa, I.Bilkšte) Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Pieņemt lēmumu Nr.226 „Par Auces pilsētas zemes komisiju”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.00. 

 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    V.Keršus 

 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   D.Stauģe 

 

Protokols parakstīts _________________ 

 

Sakarā ar personas datu aizsardzību netiek publicēti lēmumi Nr. 196; 207-209 un 

lēmuma Nr. 210 pielikums. 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 193 

(prot.Nr.8, 1.§) 

 

 
Par deputāta pilnvaru sākumu Ivitai Ceriņai 

 

 

Auces novada dome, noklausoties Auces novada domes priekšsēdētāja Ginta Kaminska 

ziņojumu par Auces novada domes vēlēšanu komisijas lēmumu, ar kuru bijušā Auces novada 

domes deputāta Dzintara Zeltiņa vietā ir uzaicināts stāties nākamais deputāta kandidāts Ivita 

Ceriņa, kā arī ņemot vērā apstākli, ka augstāk minētais deputāta kandidāts nav atteicies stāties 

bijušā deputāta vietā, pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta 

statusa likuma 2.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka deputāta pilnvaras sākas ar jaunievēlētās 

domes pirmās sēdes dienu vai ar brīdi, kad Republikas pilsētas domes un novada domes 

vēlēšanu likuma 43.pantā noteiktajā kārtībā iepriekšējā deputāta vietā stājas nākamais 

kandidāts no attiecīgā saraksta, Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 

43.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka, ja ievēlētais domes deputāts miris, atteicies vai citu 

iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu mandātu, viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša 

kandidātu saraksta, no kura bija ievēlēts iepriekšējais deputāts, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai Auces novada domes deputāta Ivitas Ceriņas deputāta pilnvaru sākumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 194 

(prot.Nr.8, 2.§) 

 

 
Par deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa Guntim Šēferam 

 

 

Auces novada dome, izskatot Auces novada domes deputāta Gunta Šēfera 2013.gada 

28.jūnija rakstveida iesniegumu par savu deputāta pilnvaru nolikšanu, pamatojoties uz 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, kas nosaka, ka deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir 

pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida 

iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu, 3.panta trešo daļu, kas nosaka, ka deputāts var 

iesniegt personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu jebkura iemesla dēļ, un 

šī paša panta ceturto daļu, kas nosaka, ka lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms 

termiņa sakarā ar viņa iesniegumu ir jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes 

priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru 

nolikšanu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, Auces novada dome, NOLEMJ: 

 

Ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi izbeigt Auces novada domes deputāta Gunta Šēfera deputāta 

pilnvaras sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 195 

(prot.Nr.8, 3.§) 

 

 
Par deputāta pilnvaru sākumu Initai Bilkštei 

 

 Auces novada dome, noklausoties Auces novada domes priekšsēdētāja Ginta 

Kaminska ziņojumu par Auces novada domes vēlēšanu komisijas lēmumu, ar kuru bijušā 

Auces novada domes deputāta Gunta Šēfera vietā ir uzaicināts stāties nākamais deputāta 

kandidāts Inita Bilkšte, kā arī ņemot vērā apstākli, ka augstāk minētais deputāta kandidāts nav 

atteicies stāties bijušā deputāta vietā, pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likuma 2.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka deputāta pilnvaras sākas ar 

jaunievēlētās domes pirmās sēdes dienu vai ar brīdi, kad Republikas pilsētas domes un novada 

domes vēlēšanu likuma 43.pantā noteiktajā kārtībā iepriekšējā deputāta vietā stājas nākamais 

kandidāts no attiecīgā saraksta, Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 

43.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka, ja ievēlētais domes deputāts miris, atteicies vai citu 

iemeslu dēļ zaudējis vai nolicis savu mandātu, viņa vietā stājas nākamais kandidāts no tā paša 

kandidātu saraksta, no kura bija ievēlēts iepriekšējais deputāts, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai Auces novada domes deputāta Initas Bilkštes deputāta pilnvaru sākumu. 

 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 197 

(prot.Nr.8, 5.§) 

 

 
Par zemesgabalu platības precizēšanu un  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu  

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,                    

LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala Sniķeres iela 16, Sniķere, 

Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900020104, platību – 1,2 ha. 

(Grafiskais pielikums) 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Sniķeres iela 16, Sniķere, 

Ukru pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46900020104, platība 1,2 ha, - zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

2. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Jānīši”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050325, platību – 1,61 ha.  

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Jānīši”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050325, platība 1,61 ha, - zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 198 

(prot.Nr.8, 6.§) 

 

 
Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma (adreses) 

piešķiršanu zemesgabalam Ukru pagastā 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi akciju sabiedrības „Sadales tīkli” 09.07.2013. vēstuli 

Nr.30EF30-11.03/572 un Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto lēmumprojektu 

par zemesgabala atdalīšanu un adreses piešķiršanu no zemes īpašuma Sniķeres iela 16, 

Sniķere, Ukru pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai piekritīgais nekustamais īpašums Sniķeres iela 16, Sniķere, 

Ukru pagastā, Auces novadā, sastāv no viena zemesgabala, kadastra apzīmējums 

46900020104, kopplatība 1,2 ha. Uz zemesgabala Sniķeres iela 16, Sniķere, Ukru pagastā, 

Auces novadā, atrodas akciju sabiedrībai „Latvenergo” piederoša būve. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 

20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 17.07.2013. lēmumu (prot.Nr.7), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes īpašuma Sniķeres iela 16, Sniķere, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes 

gabalu ar platību 0,01 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, platība 0,01 ha, nosaukumu –            

Sniķeres iela 16A, Ukru pagasts, Auces novads. 

3. Piešķirt adresi zemes vienībai bez kadastra apzīmējuma, platība 0,01 ha – Sniķeres         

iela 16A, Sniķere, Ukru pag., Auces nov., LV-3714. 

4. Noteikt zemesgabala Sniķeres iela 16A, Ukru pagasts, Auces novads, platība 0,01 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve 

(NĪLM kods – 1201). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 199 

(prot.Nr.8, 7.§) 

 

 
Par adrešu piešķiršanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, akciju sabiedrības 

„Sadales tīkls” 09.07.2013. vēstuli Nr.30EF30-11.03/572, un precizējot informāciju Vienotajā 

kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt adresi būvei ar kadastra apzīmējumu 46760040015003 – „TP-5352”, Lielauces 

pag., Auces nov., LV-3723.  

2. Piešķirt adresi būvei ar kadastra apzīmējumu 46900020065005 – Sniķeres iela 16A, 

Sniķere, Ukru pag., Auces nov., LV-3714. (Grafiskais pielikums) 

3. Piešķirt adresi būvei ar kadastra apzīmējumu 46760030016002 – „TP-5731”, Lielauces 

pag., Auces nov., LV-3723.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 200 

(prot.Nr.8, 8.§) 

 

 

 
Par adreses (nosaukuma) dzēšanu nekustamajam īpašumam Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un precizējot 

informāciju Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Dzēst adresi „Māliņi”, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 201 

(prot.Nr.8, 9.§) 

 
Par Auces novada domes 2013.gada 24.aprīļa lēmuma Nr.110 precizēšanu 

 

 

Izskatot un konstatējot, ka Auces novada domes 2013.gada 24.aprīļa lēmumā Nr.110 

(prot. Nr.4, 14.§) „Par nekustamā īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu” ir neprecīzi norādīts zemes 

vienību sadalīšanas veids, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26., 38. punktiem, un saskaņā ar Auces novada 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 17.07.2013. lēmumu (prot.Nr. 7), Auces novada 

dome NOLEMJ:  

 

1. Precizēt Auces novada domes 2013.gada 24.aprīļa lēmumu Nr.110 (prot. Nr.4, 14.§) „Par 

nekustamā īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu” un izteikt lēmuma konstatējošās daļas 5.1. un 

5.2. punktus šādā redakcijā:  

 

„5.1. sadalīt nekustamā īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46900050020, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900050062 divās daļās, 

pēc sadales izveidojot 11,1 ha lielu atdalīto zemes vienību (perspektīvais zemes 

lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta pa esošu nobrauktuvi no 

pašvaldības ceļa, un 2,6 ha lielu paliekošo zemes gabalu (perspektīvais zemes 

lietošanas mērķis un kods – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība, kods 0101), kuram piekļuve tiek paredzēta pa esošu nobrauktuvi no 

pašvaldības ceļa;  

5.2. paliekošai zemes vienībai, kopējā zemes platība 2,6 ha, noteikti nekustamā īpašuma 

lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

5.2.1. 12030303 - aizsargjoslas gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem –          

0,1 ha ( 1. – Nr. zemes ierīcības plānā); 

5.2.2. 11020102 – 25-100 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos – 

0,4 ha (2.).” 

 

2. Precizēt Auces novada domes 2013.gada 24.aprīļa lēmumu Nr.110 (prot. Nr.4, 14.§) „Par 

nekustamā īpašuma „Sīpiņi”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu un nosaukumu piešķiršanu” un izteikt lēmuma lemjošās daļas 1.1., 1.3., 2., 

4., 6. un 8.  punktus šādā redakcijā:  

 



 

 

„1.1. atdalītajam zemesgabalam, platība 11,1 ha, piešķirt nosaukumu – „Sīpiņi 2”, Ukru 

pagasts, Auces novads;” 

„1.3. paliekošajam zemesgabalam, platība 2,6 ha, atstāt iepriekšējo nosaukumu – „Sīpiņi”, 

Ukru pagasts, Auces novads;” 
 

„2. Zemesgabalam „Sīpiņi 2”, Ukru pagasts, Auces novads, platība 11,1 ha, noteikt 

sekojošu nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība, kods 0101.” 
 

„4. Zemesgabalam „Sīpiņi”, Ukru pagasts, Auces novads, platība  2,6 ha, noteikt sekojošu 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība, kods 0101.” 
 

„6. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumu atdalāmajam 

zemesgabalam „Sīpiņi 2”, Ukru pagastā, Auces novadā: 

6.1. 12030303 – aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību    

autoceļiem  - 0,9 ha (1.); 

6.2. 11020102 – 25-100 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos –   

1,6 ha (2.).” 
 

„8. Paliekošai zemes vienībai „Sīpiņi”, Ukru pagasts, Auces novads, 2,6 ha platībā, 

noteikti nekustamā īpašuma lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 

8.1. 12030303 - aizsargjoslas gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem –              

0,1 ha      ( 1.); 

8.2. 11020102 – 25-100 km garas ūdensteces aizsargjoslas teritorija lauku apvidos –   

0,4 ha (2.).” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 202 

(prot.Nr.8, 10.§) 

 

 

 

 
Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam Īles pagastā 

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Mainīt nosaukumu Auces novada pašvaldībai piekritīgam zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 

46640020196, platība 10,18 ha, no „Norītes”, Īles pagasts, Auces novads, uz „Norieši”, Īles 

pagasts, Auces novads. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 203 

(prot.Nr.8, 11.§) 

 

 

 

 
Par zemesgabala platības precizēšanu un  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu Lielauces pagastā 

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR 

Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.janvāra lēmumā Nr.12 (protokols 

Nr.1, 12.§) „Par nekustamo īpašumu „Tālavas”, Lielauces pagastā, Auces novadā, 

„Tenīši”, Lielauces pagastā, Auces novadā, „Meža pētīšanas stacija”, Lielauces 

pagastā, Auces novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un nosaukumu 

piešķiršanu” apstiprināto no nekustamā īpašuma „Tālavas”, Lielauces pagasts, Auces 

novads, kadastra Nr.46760030016, atdalāmās, projektētās zemes vienības (projektētā 

zemes vienība Nr.2) platību – 0,04 ha.(Grafiskais pielikums) 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi projektētai zemes vienībai Nr.2, platība 

0,04 ha, - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā, kods 1101. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 204 

(prot.Nr.8, 12.§) 

 
Par nekustamā īpašuma „Aiz Dižozoliem”,  

Īles pagastā, Auces novadā, atsavināšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi S. T., dzīvo „Jaunarāji”, Īles pagasts, Auces novads, 

18.10.2012. iesniegumu par Auces novada pašvaldībai piederošā zemesgabala „Aiz 

Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46640020346, platība 3,25 ha, 

atsavināšanu. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

 Saskaņā ar Dobeles zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2013.gada 24.aprīļa lēmumu, 

Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Aiz 

Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, sastāvošu no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

46640020346, platība 3,25 ha, par ko Īles pagasta zemesgrāmatā atvērts nodalījums Nr. 

100000520231 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

 Pašreiz zemesgabals „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, ir nodots nomas 

lietošanā S. T., personas kods ********. 

 2012.gada 18.oktobrī Auces novada pašvaldība ir saņēmusi S. T. ierosinājumu 

atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo zemesgabalu „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, 

Auces novadā, izsakot vēlmi nopirkt šo zemes gabalu. 

 Saskaņā Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 26.panta pirmās daļas 1.punkta un 26.panta 2.daļas 

noteikumiem, šo zemi turpmāk var atsavināt Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

noteiktā kārtībā. 

 Vadoties no augstāk minētajiem apstākļiem, S. T. ir tiesības ierosināt zemesgabala 

„Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, atsavināšanu. 

 Saskaņā Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punkta noteikumiem, pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, 

kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 

lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 Vadoties no minētā, kā arī no tāda faktiskā apstākļa, ka Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktā kārtībā S. 

T. ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, 

Auces novadā, ar S. T. noslēgts zemes nomas līgums par minētā zemesgabala lietošanu, un tas 

nav nepieciešams pašvaldības pastāvīgo funkciju izpildei, lai lietderīgāk apsaimniekotu 

pašvaldības nekustamo īpašumu, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama augstāk 

minētā nekustamā īpašuma atsavināšana.  



 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, pārdot valsts vai pašvaldības mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu 

iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu, ko nosaka atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

 Saskaņā ar augstāk minētā zemesgabala 2013.gada 25.jūnijā veikto tirgus 

novērtējumu, ko atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem 

Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem veikusi sertificēta nekustamo īpašumu vērtētāja 

Anita Vēdiķe (īpašuma vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.76), zemesgabala 

„Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46640020346, platība 3,25 

ha, tirgus vērtība ir noteikta Ls 3500,00 (trīs tūkstoši pieci simti latu) apmērā. 

 Mantas atsavināšanas izdevumu apmērs sastāda Ls 60,00, kas ņemams vērā, nosakot 

zemesgabala atsavināšanas cenu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 

12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā 

zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā 

zemesgabala kadastrālo vērtību vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. 

Saskaņā ar LR Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā norādītiem datiem zemesgabala Dārza iela 2, Vītiņu pagasts, Auces novads, 

kadastrālā vērtība 2007.gada 31.decembrī bija Ls 1617,00 (viens tūkstotis seši simti 

septiņpadsmit lati). 

Ievērojot minēto, zemesgabals „Aiz Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, 

atsavināms par cenu Ls 3500,00 (trīs tūkstoši pieci simti latu) apmērā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4., 5.; 8.; 9. 10. un 11.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un LR Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr. 109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – zemesgabalu „Aiz 

Dižozoliem”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 46640020346, platība 3,25 ha, 

pārdodot to par nosacīto cenu Ls 3560,00 (trīs tūkstoši pieci simti sešdesmit latu) apmērā 

S.T., personas kods ********. 

 
Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā Atmodas ielā 19, 

Jelgavā, LV-3007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 

 

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103011998101432772&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=
http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012002103132796&Req=0103012002103132796&Key=0103012005061632779&Hash=


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 205 

(prot.Nr.8, 13.§) 

 

 

 
Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada bibliotēkas vadītājas 2013.gada 8.jūlija iesniegumu par 

pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 17.07.2013. lēmumu 

(prot.Nr.7), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Norakstīt no Auces novada bibliotēkas materiālajām vērtībām 1967 bibliotēkas grāmatas 

par kopējo bilances vērtību 1018.45 Ls (viens tūkstotis astoņpadsmit lati 45 santīmi), jo 

minētās grāmatas ir nepieprasītas, kā arī ir grāmatu dublikāti.  

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 206 

(prot.Nr.8, 14.§) 

 

 

 
Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu Auces Kultūras centram  

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

14.pantu trešo daļu, ievērojot Auces novada domes 24.02.2010. apstiprināto „Nolikumu par 

finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces 

novada pašvaldības iestādēs”, un saskaņā ar Finanšu komitejas 2013.gada 17.jūlija lēmumu, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

3. Pieņemt dāvinājumu (ziedojumu) no SIA „Tehnika Auce” (reģ.Nr.45103002768)              

700.00 LVL (septiņi simti lati 00 santīmi) Auces novada svētku organizēšanai. 

4. Uzdot Auces Kultūras centram dāvinājumu izlietot atbilstoši dāvinājuma mērķim. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces Kultūras centra direktorei Lilitai Zāmelei. 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 210 

(prot.Nr.8, 18.§) 

 

 

 
Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas  

kolektīvu vadītājiem 2013.gada 2.ceturksnim 

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada Kultūras centra direktores Lilitas Zāmeles iesniegumu 

(reģ.09.07.2013., Nr.513/6-3), saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas 10.07.2013. lēmumu (prot.Nr.7) un domes Finanšu komitejas 17.07.2013. lēmumu 

(prot.Nr.7), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pašvaldībai piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas sadali novada tautas mākslas 

kolektīvu vadītājiem 2013.gada 2.ceturksnim (pielikumā).  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 211 

(prot.Nr.8, 19.§) 

 

 

 
Par projektu „Pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” energoefektivitātes 

paaugstināšana” 

 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 14.augusta noteikumiem „Klimatu pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai” nolikums”, ņemot vērā Finanšu komitejas 17.07.2013. un attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 17.07.2013. lēmumus, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sagatavot projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes „Kāpēcīši” energoefektivitātes 

paaugstināšana” iesniegumu un iesniegt SIA “Vides investīciju fonds” finansējuma 

saņemšanai. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt no Auces novada pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu LVL 27087,04, t.i. 15% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām. 

Kopējās projekta izmaksas LVL 180580,24. 

3. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

iesniegšanu un realizāciju saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces 

novada domes priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 212 

(prot.Nr.8, 20.§) 

 

 
Par projektu „Pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” energoefektivitātes 

paaugstināšana” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 14.augusta noteikumiem „Klimatu pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai” nolikums”, ņemot vērā Finanšu komitejas 17.07.2013. un attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 17.07.2013. lēmumus, Auces novada dome NOLEMJ: 

4. Sagatavot projekta “Pirmsskolas izglītības iestādes „Rūķīši” energoefektivitātes 

paaugstināšana” iesniegumu un iesniegt SIA “Vides investīciju fonds” finansējuma 

saņemšanai. 

5. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt no Auces novada pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu LVL 14073,34 , t.i. 15% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām. 

Kopējās projekta izmaksas LVL 93822,24. 

6. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

iesniegšanu un realizāciju saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces 

novada domes priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 213 

(prot.Nr.8, 21.§) 

 

 
Par projektu „Bēnes Mūzikas un mākslas skolas energoefektivitātes paaugstināšana”” 

 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 14.augusta noteikumiem „Klimatu pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšanai” nolikums”, ņemot vērā Finanšu komitejas 17.07.2013. un attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 17.07.2013. lēmumus, Auces novada dome NOLEMJ: 

7. Sagatavot projekta “Bēnes Mūzikas un mākslas skolas energoefektivitātes paaugstināšana” 

iesniegumu un iesniegt SIA “Vides investīciju fonds” finansējuma saņemšanai. 

8. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt no Auces novada pašvaldības budžeta 

līdzfinansējumu LVL 16645,56 , t.i. 15% apmērā no projekta attiecināmajām izmaksām. 

Kopējās projekta izmaksas LVL 110970,43. 

9. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt ar projekta 

iesniegšanu un realizāciju saistītos dokumentus, viņa prombūtnes gadījumā – Auces 

novada domes priekšsēdētāja vietnieci Viju Keršus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece      V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 214 

(prot.Nr.8, 22.§) 

 

 
Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Vītiņu pagastā 

 

Auces novada domes Finanšu komiteja un Attīstības, plānošanas un vides komiteja, 

izskatot iesniegto ierosinājumu nodot ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu 

Vītiņu pagasta teritorijā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie pakalpojumi”, 

konstatēja: 

 Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu Auces novada Vītiņu pagasta teritorijā 

pašreiz sniedz Auces novada pašvaldība. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, viena no 

pašvaldību autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu apsaimniekošana; 

notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu, no katras autonomās 

funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai citai 

publiskai personai. Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka 

Valsts pārvaldes iekārtas likums. Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo 

un otro daļu privātpersonai pārvaldes uzdevumu var cita starpā deleģēt ar līgumu, ja tas 

paredzēts ārējā normatīvajā aktā, ievērojot šā likuma 41.panta otrās un trešās daļas 

noteikumus. Pārvaldes uzdevumu var deleģēt vienīgi tad, ja pilnvarotā persona attiecīgo 

uzdevumu var veikt efektīvāk, kā pašvaldība. 

Auces novada domes Finanšu komiteja un Attīstības, plānošanas un vides komiteja 

konstatē, ka SIA „Auces komunālie pakalpojumi” attiecīgo uzdevumu - ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Vītiņu pagasta teritorijā esošajiem iedzīvotājiem, 

pašvaldības iestādēm un citām juridiskajām un publiskajām personām varētu veikt efektīvāk, 

kā pašvaldība.   

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu Auces novada 

pašvaldība ir izveidojusi SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, kuras darbības mērķi un veidi 

saskaņā ar statūtiem ir ūdens ieguve, attīrīšana un sadale, notekūdeņu un atkritumu 

likvidēšana, attīrīšana un tamlīdzīga darbība. SIA „Auces komunālie pakalpojumi” Auces 

pilsētas administratīvajā teritorijā sekmīgi nodrošina no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1.punkta izrietošu uzdevumu - ūdensapgādi un kanalizāciju, notekūdeņu 

savākšanu, novadīšanu un attīrīšanu – veikšanu un nepārtraukti ir nodrošinājusi kvalitatīvu 

attiecīgo komunālo pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem. SIA „Auces komunālie 

pakalpojumi” darbība ir atbilstoša Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88.panta pirmās daļas 1., 

2., 3. , 5.un 6.punktā noteiktajiem gadījumiem. 



 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 3.panta pirmās daļas 7.punktu, šo likumu cita 

starpā nepiemēro, ja pasūtītājs slēdz līgumu par tādas institūcijas veiktajiem būvdarbiem vai 

piegādēm vai sniegtajiem pakalpojumiem, kura atrodas pilnīgā pasūtītāja kontrolē un kura 

galvenokārt veic būvdarbus vai piegādes vai sniedz pakalpojumus pasūtītājam. SIA „Auces 

komunālie pakalpojumi” ir Auces novada pašvaldības kapitālsabiedrība, kurā visas kapitāla 

daļas pieder Auces novada pašvaldībai. SIA „Auces komunālie pakalpojumi” darbības joma 

un piešķirtās tiesības sniegt sabiedriskos pakalpojumus izriet no Auces novada pašvaldībai 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās autonomās kompetences 

organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus ūdensapgādes un kanalizācijas, kā arī 

notekūdeņu savākšanas, novadīšanas un attīrīšanas jomā. Minētās Auces novada pašvaldības 

kompetences īstenošana Vītiņu pagasta teritorijā ir SIA „Auces komunālie pakalpojumi” 

pamatdarbības joma. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un ņemot vērā Finanšu komitejas 17.07.2013. un 

attīstības, plānošanas un vides komitejas 17.07.2013. lēmumus, Auces novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Slēgt līgumu par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Vītiņu pagasta teritorijā 

ar SIA „Auces komunālie pakalpojumi” saskaņā ar lēmumam pievienoto līguma 

projektu (lēmuma pielikums); 

 

2. Līdz Sabiedrisko pakalpojumu Regulatora ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu izcenojumu tarifu apstiprināšanai, Vītiņu pagasta teritorijā piemērot 

Auces novada domes apstiprinātos ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

maksas tarifus. 

 

3. Pilnvarot Auces novada domes priekšsēdētāju Gintu Kaminski parakstīt līgumu ar SIA 

„Auces komunālie pakalpojumi”. 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       V.Keršus 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PIELIKUMS 

Auces novada domes 24.07.2013.  

lēmumam Nr.214 
 

LĪGUMS PAR ŪDENSSAIMNIECĪBAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANU 
 

Aucē, 2013.gada ___augustā 

 

 Auces novada pašvaldība, turpmāk tekstā saukta - PAŠVALDĪBA kuras vārdā amata 

pilnvaru robežās uz likuma ”Par pašvaldībām” (62.panta 4.punkta) pamata rīkojas Auces novada 

domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis, no vienas puses 

un 

SIA „Auces komunālie pakalpojumi”, reģistrēta Latvijas Republikas Komercreģistrā ar nr. 

45103000574, turpmāk tekstā saukta arī – SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS, kuras 

vārdā amata pilnvaru robežās rīkojas tās tās valdes loceklis Armands Rancāns, no otras puses, 

savstarpēji vienojoties, noslēdz šādu Līgumu: 

 

1. Līguma vispārīgie noteikumi un priekšmets 

1.1. Līguma priekšmets – ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšana. 

1.2. PAŠVALDĪBA piešķir SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJAM ekskluzīvas 

tiesības sniegt ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus visā Vītiņu pagasta administratīvajā 

teritorijā. 

1.3. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS apņemas sniegt ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumus Vītiņu pagasta teritorijā esošajiem iedzīvotājiem, pašvaldības iestādēm un 

citām juridiskajām un publiskajām personām, turpmāk tekstā saukts – PATĒRĒTĀJS. 

1.4. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS slēdz līgumu ar katru PATĒRĒTĀJU par 

konkrēto ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojuma sniegšanu. 

 

2. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA pienākumi un tiesības  
2.1. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA pienākums ir sniegt ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumus atbilstoši normatīvajos aktos paredzētajām prasībām dzeramajam ūdenim 

un notekūdeņu attīrīšanai. 

2.2. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS ir atbildīgs par dzeramā ūdens ieguvi, 

atdzelžošanu, attīrīšanu un novadīšanu līdz ūdens uzskaites mezglam, kas izveidots uz ievada 

PATĒRĒTĀJA ēkāvai ēku grupāatbilstoši normatīvajiem aktiem (būvnormatīviem) par ēku iekšējo 

ūdensvadu un kanalizāciju, izmantojot SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA 

inženierkomunikācijas. 

2.3. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS ir atbildīgs par notekūdeņu savākšanu no 

PATĒRĒTĀJA, to novadīšanu uz notekūdeņu attīrīšanas iekārtām, attīrīšanu un attīrīto notekūdeņu 

novadīšanu līdz iztekai ūdenstilpē. 

2.4. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS ir atbildīgs par nepieciešamā tehniskā 

aprīkojuma uzturēšanu un atjaunošanu, lai nodrošinātu šā līguma 2.1., 2.2. un 2.3.punktu izpildi. 

2.5. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA bilancē un pamatkapitālā ir visi 

nepieciešamie pamatlīdzekļi un citi aktīvi, lai varētu nodrošināt šā līguma 2.2. un 2.3.punktu izpildi. 

2.6. Lai nodrošinātu šā līguma 2.1. punktā noteikto sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajai kvalitātei, SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS var saņemt 

atlīdzības maksājumus, kas ir investīcijas sabiedrisko pakalpojumu sniegšanas infrastruktūrā. 

Atlīdzības maksājuma aprēķināšana, kontrole un pārskatīšana, kā arī atlīdzības maksājuma pārmaksas 

novēršana un atmaksāšana notiek atbilstoši Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajiem 

aktiem, kas nosaka prasības ES fondu līdzekļu piesaistīšanai ieguldījumiem ūdenssaimniecības 

sabiedrisko pakalpojumu infrastruktūrā, šādu projektu īstenošanas kārtībai, kā arī neatbilstoši veikto 

izdevumu atgūšanai un atmaksāšanai. 

2.7. Ja līgums, beidzoties tā termiņam, netiek pagarināts, SABIEDRISKO PAKALPOJUMU 

SNIEDZĒJAM ir pienākums PAŠVALDĪBAI atmaksāt to ūdenssaimniecības sabiedrisko 

pakalpojumu sniegšanai nepieciešamo pamatlīdzekļu, kuri izveidoti (iegūti) saņemot šā līguma 

2.6.punktā paredzētos atlīdzības maksājumus, nolietojuma (amortizācijas) daļu, kura līdz līguma 



 

darbības termiņa beigām, nebija un atbilstoši normatīvajiem aktiem nevarēja būt atskaitīta. 

 
3. Līguma termiņš 

Līgums stājas spēkā ar 2013.gada 01.septembri un ir noslēgts uz laiku līdz 2022.gada 31.decembrim 

4. Norēķini 

4.1. SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS iekasē samaksu atbilstoši Sabiedriskā 

pakalpojuma Regulatora noteiktiem tarifiem. 

4.2. Norēķinu periods par kuru SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS izraksta rēķinu ir 

viens kalendāra mēnesis vai cits laika periods par kuru vienojas PATĒRĒTĀJS un SABIEDRISKO 

PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS. PATĒRĒTĀJAM izrakstītos rēķinus ir jāsamaksā 20 dienu laikā no 

rēķina izrakstīšanas datuma 

 

5. PAŠVALDĪBAS pienākumi un tiesības 

5.1. PAŠVALDĪBA apņemas nodrošināt SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJU:  

3.1.1. ar informāciju par pašvaldības teritoriju un iedzīvotājiem;  

3.1.2. ar pamatlīdzekļiem un citiem aktīviem, kas tiek lietoti ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanā izmantojamās infrastruktūras uzturēšanai, ieguldot tos SABIEDRISKO 

PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA pamatkapitālā un veicot visas nepieciešamās darbības īpašuma tiesību 

pārejas reăistrēšanai Zemesgrāmatā.  

3.2. PAŠVALDĪBA var piešķirt SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJAM līdzekļus ūdens 

apgādes un kanalizācijas sistēmu avāriju novēršanai, gadījumos, kad avāriju novēršanas izmaksas nav 

attiecināmas uz Sabiedriskā pakalpojuma Regulatora noteiktajos tarifos iekļautajām izmaksām.  

3.3.Pieprasot ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu kvalitātē un veidā, kuru 

realizācijai nepieciešamās izmaksas nav attiecināmas uz Sabiedriskā pakalpojuma Regulatora 

noteiktajos tarifos iekļautajām izmaksām, vienlaikus pieprasījumam PAŠVALDĪBAS pienākums ir 

nodot līdzekļus SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJAM, kas paredzēti PAŠVALDĪBAS 

budžetā minētā pieprasījuma izpildei. 

 

6. Citi noteikumi 

6.1. Jautājumi, kuri nav paredzēti šajā Līgumā, tiek lemti saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā 

esošiem likumiem un citiem normatīvajiem aktiem. 

6.2. Visus strīdus vai domstarpības, ja tādas radīsies pēc šī Līguma parakstīšanas, Līdzēji risina 

sarunu ceļā, bet, ja vienošanos nav iespējams panākt, tad likumos un normatīvajos aktos noteiktā 

kārtībā vai tiesas ceļā. 

7. Līguma grozīšana 

7.1. Šo Līgumu var grozīt, tikai PAŠVALDĪBAI un SABIEDRISKO PAKALPOJUMU 

SNIEDZĒJAM vienojoties, noformējot izmaiņas rakstiski, kā arī likumā noteiktā kārtībā ar tiesas 

nolēmumu. 

7.2. Šis Līgums sastādīts uz 2 lapām, divos eksemplāros, no kuriem viens atrodas pie 

PAŠVALDĪBAS un otrs - pie SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJA. 

8. Līgumslēdzēju pušu rekvizīti 

PAŠVALDĪBA:   

Auces novada pašvaldība 

Juridiskā adrese: Jelgavas iela 1, Auce, Auces 

novads, LV-3708 

Reģistrācijas numurs:  

Bankas konts 

tālrunis 

 

____________________________ 

                G.Kaminskis 

 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU SNIEDZĒJS: 

SIA „ Auces komunālie pakalpojumi”  

Juridiskā adrese 

Reģistrācijas numurs 

Bankas konts 

tālrunis 

 

 

__________________________ 

       A.Rancāns 

 
Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 215 

(prot.Nr.8, 23.§) 

 

 
Par pamatlīdzekļu nodošanu apsaimniekošanā SIA „Auces komunālie pakalpojumi”  

 

 Pamatojoties uz to, ka SIA „Auces komunālie pakalpojumi” sniedz iedzīvotājiem 

komunālos pakalpojumus ūdensapgādes un kanalizācijas, kā arī notekūdeņu savākšanas, 

novadīšanas un attīrīšanas jomā, kā arī saskaņā ar Auces novada domes 2013.gada lēmumu 

Nr.214 „Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Vītiņu pagastā”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot pārvaldīšanā un apsaimniekošanā SIA „Auces komunālie pakalpojumi”: 

1.1. Artēziskais urbums centrā ar iegādes vērtību 11.00 Ls, uzkrātais nolietojums 11.00 

Ls, bilances vērtība 0.00 Ls; 

1.2. Artēziskais dziļurbums 39m centrā Ķevelē ar iegādes vērtību 18.00 Ls, uzkrātais 

nolietojums 18.00 Ls, bilances vērtība 0.00 Ls; 

1.3. Ūdens ņemšanas urbums ar iegādes vērtību 6950.38 Ls, uzkrātais nolietojums 718.02 

Ls, bilances vērtība 6232.36 Ls; 

1.4. Ūdenstornis centrā Ķevelē ar iegādes vērtību 12719.48 Ls, uzkrātais nolietojums 

1536.05 Ls, bilances vērtība 11183.43 Ls; 

1.5. Attīrīšanas iekārtas ar iegādes vērtību 5005.00 Ls, uzkrātais nolietojums 5005.00 Ls, 

bilances vērtība 0.00 Ls; 

1.6. Kanalizācija centrā ar iegādes vērtību 5147.00 Ls, uzkrātais nolietojums 5147.00 Ls, 

bilances vērtība 0.00 Ls; 

1.7. Atdzelžošanas iekārta AQUA FERRUM ar iegādes vērtību 9347.38 Ls, uzkrātais 

nolietojums 2674.41 Ls, bilances vērtība 6672.97 Ls; 

1.8. Attīrīšanas iekārtas Ķevelē ar iegādes vērtību 11586.00 Ls, uzkrātais nolietojums 

11586.00 Ls, bilances vērtība 0.00 Ls; 

1.9. Ciemata ūdensvads ar iegādes vērtību 15605.00 Ls, uzkrātais nolietojums 8053.69 Ls, 

bilances vērtība 7551.31 Ls. 

6. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru slēgt līgumu ar SIA „Auces komunālie 

pakalpojumi” par minēto īpašumu pārvaldīšanu un apsaimniekošanu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 216 

(prot.Nr.8, 24.§) 

 

 
Par debitoru parādu nodošanu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” 

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada domes 2013.gada 24.jūlija lēmumu Nr.214 „Par 

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Vītiņu pagastā”, Auces novada dome 

NOLEMJ:  
 

1. Ar 2013.gada 1.augustu nodot SIA „Auces komunālie pakalpojumi” bilancē debitoru 

parādu summu par saņemtajiem komunālajiem pakalpojumiem Vītiņu pagastā. 

2. Iedzīvotāju avansa maksājumus par komunālajiem pakalpojumiem pārskaitīt SIA „Auces 

komunālie pakalpojumi” norēķinu kontā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Finanšu nodaļas vadītāja Inese Valtere. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 217 

(prot.Nr.8, 25.§) 

 

 

 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

 Auces novada dome ir izskatījumi Finanšu komitejas iesniegto lēmumprojektu par 

komunālo pakalpojumu parāda dzēšanu, jo minētās personas ir mirušas. Ņemot vērā augstāk 

minētos lietas faktiskos apstākļus, kā arī pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 15.un 

21.pantu, LR likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Dzēst parādu par komunālajiem pakalpojumiem: 

1. S. V., personas kods.********, miris 29.07.2003., īpašums *****, Ķevele, Vītiņu 

pagasts, parāda summa 1353.09 Ls; 

2. K. M., personas kods *******, mirusi 11.04.2007., īpašums *****, Ķevele, Vītiņu 

pagasts, parāda summa 627.62 Ls; 

3. J.Z., personas kods *******, miris 21.05.2005.,īpašums *****, Ķevele, Vītiņu 

pagasts, parāda summa 1170.51 Ls. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 218 

(prot.Nr.8, 26.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.4 

„Īpašumi, kurus neņem vērā nosakot ģimenes (personas) atbilstību 

trūcīgas ģimenes (personas) statusam” apstiprināšanu 

 

  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu, saskaņā ar domes Sociālo lietu 

un veselības jautājumu komitejas 11.07.2013. lēmumu (prot. Nr.7) un Finanšu komitejas 

17.07.2013. lēmumu (prot.Nr.7), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.4 „Īpašumi, kurus neņem 

vērā nosakot ģimenes (personas) atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam” 

(pielikumā). 

2. Pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā rakstveidā un elektroniskā veidā saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Auces novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

Aucē 
 

 
2013.gada 24.jūlijā                                                   Saistošie noteikumi Nr. 4  

 
 APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2013. gada 24.jūlija 

lēmumu Nr.218 (prot.Nr.8, 26.§) 

 

  
Īpašumi, kurus neņem vērā, nosakot ģimenes (personas)  

atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam 
 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

 43.panta pirmās daļas 13.punktu, LR MK 30.03.2010.  

noteikumu Nr.299 “Noteikumi par ģimenes vai 

 atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu  

par trūcīgu” 19.3.apakšpunktu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka personu īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošos kustamos 

un nekustamos īpašumus (turpmāk – īpašumi), kas nav uzskatāmi par īpašumiem, 

novērtējot ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas (turpmāk tekstā – ģimenes 

(personas)) atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes (personas) statusam. 

2. Par īpašumiem papildus normatīvajos aktos noteiktajam, neuzskata: 

2.1. zemi un/vai mežu, kura kadastrālā vērtība nepārsniedz 7 (septiņas) Ministru 

kabineta noteiktās minimālās mēnešalgas; 

2.2. ēkas, kuras netiek klasificētas kā dzīvojamās ēkas, kurās nav dzīvojamo telpu 

(pastāvīgai vai sezonas rakstura dzīvošanai) un kuras ir funkcionāli 

piederīgas dzīvojamajai ēkai (pirts, klēts, nojume, siltumnīca, ēka dārza 

inventāra, materiālu un sadzīves priekšmetu glabāšanai u.tml.); 

2.3. viena automašīna, ja tā netiek izmantota komercdarbībai, kā arī viens 

velosipēds, mopēds, motocikls vai motorollers katram ģimenes loceklim 

un viena automašīnas piekabe; 

2.4. viena lauksaimniecības tehnikas vienība, ja tā netiek izmantota 

komercdarbībai. 

3. Nosakot īpašuma kadastrālo vērtību, tiek izmantota Valsts zemes dienesta kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētā īpašuma aktuālā kadastrālā vērtība. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

2013.gada 24.jūlija Saistošo noteikumu Nr.4  

„Īpašumi, kurus neņem vērā, nosakot ģimenes (personas)  

atbilstību trūcīgas ģimenes (personas) statusam”  

paskaidrojuma raksts 

 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Ir personas (ģimenes), kurām pieder kustamais vai nekustamais 

īpašums, kuram nav liela vērtība, bet kura esamība ir 

nepieciešama personas (ģimenes) pamatvajadzību 

nodrošināšanai.  

MK 30.03.2010. noteikumu Nr.299 “Noteikumi par ģimenes vai  

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu” 

19.3.apakšpunkts nosaka, ka katra pašvaldība saistošajos 

noteikumos var noteikt kustamo un nekustamo īpašumu, kurš 

personai (ģimenei) var piederēt, bet kas netiek ņemts vērā,  

nosakot viņu atbilstību trūcīgas personas statusam. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošie noteikumi nosaka personu īpašumā vai tiesiskajā 

valdījumā esošos kustamos un nekustamos īpašumus, kas netiks 

uzskatīti par īpašumiem, novērtējot ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas 

ģimenes (personas) statusam. 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav būtiskas ietekmes 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav būtiskas ietekmes 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Auces novada pašvaldības 

iestāde „Auces novada Sociālais dienests” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 219 

(prot.Nr.8, 27.§) 

 

 

 

Par Auces novada administratīvo komisiju 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

un Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izveidot Auces novada administratīvo komisiju 5 cilvēku sastāvā:  

 

Komisijas priekšsēdētājs – Iveta Fišere;  

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Vija Keršus; 

Komisijas locekļi: Agris Mellis; 

       Dace Stauģe; 

       Jānis Pikšens. 

 
2. Atzīt par spēku zaudējušiem Auces novada domes 2009.gada 22.jūlija lēmuma “Par 

komisiju izveidi”(prot.Nr.3, 2.§) 1.punktu, 2011.gada 26.janvāra lēmuma Nr.56 “Par 

izmaiņām komisiju sastāvos” 2., 3. punktus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 220 

(prot.Nr.8, 28.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības Apbalvošanas komisiju 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

un Auces novada pašvaldības nolikuma 10.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

3. Izveidot Auces novada pašvaldības Apbalvošanas komisiju 5 cilvēku sastāvā:  

 

Komisijas priekšsēdētājs – Gints Kaminskis; 

Komisijas locekļi -  Vija Keršus; 

   Aldis Lerhs; 

   Indra Špela; 

   Andris Egils Āboliņš. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2011.gada 28.septembra lēmuma Nr.303 

“Par Auces novada pašvaldības Apbalvošanas komisijas izveidošanu” 1.punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 221 

(prot.Nr.8, 29.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisiju 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

un Auces novada pašvaldības nolikuma 10.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

5. Izveidot Auces novada pašvaldības dzīvokļu komisiju 5 cilvēku sastāvā un par šīs komisijas 

locekļiem apstiprināt :  

 

Viju Keršus; 

Irēnu Beišinu; 

Maiju Rozenvaldi; 

Solvitu Vilčinsku; 

Daci Stauģi. 

 
6. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2009.gada 22.jūlija lēmuma „Par 

komisiju izveidi”(prot.Nr.3, 2.§) 3.punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 222 

(prot.Nr.8, 30.§) 

 

 

 

Par Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisiju 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

Auces novada dome NOLEMJ:  

 

7. Izveidot Auces novada dzīvojamo māju privatizācijas komisiju 5 cilvēku sastāvā: un par šīs 

komisijas locekļiem apstiprināt :  

Viju Keršus; 

Ingrīdu Kalvi; 

Maiju Rozenvaldi;_ 

Gintu Memmēnu; 

Solvitu Vilčinsku. 

 
8. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2009.gada 22.jūlija lēmuma “Par 

komisiju izveidi”(prot.Nr.3, 2.§) 2.punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 223 

(prot.Nr.8, 31.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības iepirkuma komisiju 

 

 

 Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 22.pantu un 23.pantu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, un Auces novada pašvaldības 

nolikuma 10.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

9. Izveidot Auces novada pašvaldības iepirkuma komisiju 5 cilvēku sastāvā:  

 

Komisijas priekšsēdētājs – Ingrīda Kalve; 

Komisijas locekļi: Vija Keršus 

       Inese Valtere; 

       Guntis Šēfers; 

        Gints Memmēns. 

10. Atzīt par spēku zaudējušiem Auces novada domes 2009.gada 22.jūlija lēmuma “Par 

komisiju izveidi”(prot.Nr.3, 2.§) 4.punktu, 2011.gada 26.janvāra lēmuma Nr.56 “Par 

izmaiņām komisiju sastāvos” 4.punktu, 2012.gada 25.aprīļa lēmuma Nr.144“Par 

izmaiņām Auces novada pašvaldības Iepirkuma komisijas sastāvā” 2., 3.punktus. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 224 

(prot.Nr.8, 32.§) 

 

 

 

Par Auces novada privatizācijas komisiju 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

un Auces novada pašvaldības nolikuma 10.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

11. Izveidot Auces novada privatizācijas komisiju 3 cilvēku sastāvā un par šīs komisijas 

locekļiem apstiprināt :  

Viju Keršus; 

Māri Eihmani; 

Nijoli Paulausku. 

 
12. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2009.gada 22.jūlija lēmuma “Par 

komisiju izveidi”(prot.Nr.3, 2.§) 5.punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 225 

(prot.Nr.8, 33.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas komisiju 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

un Auces novada pašvaldības nolikuma 10.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

13. Izveidot Auces novada pašvaldības stādījumu rekonstrukcijas komisiju 3 cilvēku sastāvā un 

par šīs komisijas locekļiem apstiprināt :  

Aldi Lerhu; 

Gunti Šēferu; 

Solvitu Vilčinsku. 

 
14. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2009.gada 22.jūlija lēmuma “Par 

komisiju izveidi”(prot.Nr.3, 2.§) 6.punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 24.jūlijā                                     Nr. 226 

(prot.Nr.8, 34.§) 

 

 

 

Par Auces pilsētas zemes komisiju 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, 

un likuma ”Par zemes komisijām” 1.un 21. Pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

15. Apstiprināt Auces pilsētas zemes komisiju 5 cilvēku sastāvā:  

 

Komisijas priekšsēdētājs – Vija Keršus 

Komisijas locekļi: Andris Stankevics; 

Gints Memmēns; 

Alberts Semuškins; 

Inita Bilkšte. 

 
16. Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2011.gada 26.janvāra lēmuma Nr.56 “Par 

izmaiņām komisiju sastāvos” 6., 7. punktus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece        V.Keršus 



 

 

 


